РЕШЕНИЕ

Общественного совета

Георгиевского городского округа
26 сентября 2018 года

    г. Георгиевск

                              № 33-6
О развитии инвестиционной деятельности и создании благоприятного инвестиционного климата на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

Заслушав и обсудив информацию начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ю.С.Дзиовой  о развитии инвестиционной деятельности и создании благоприятного инвестиционного климата на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ю.С.Дзиовой  о развитии инвестиционной деятельности и создании благоприятного инвестиционного климата на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Рекомендовать управлению экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа (Дзиова) с целью улучшения инвестиционного климата на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края обеспечить необходимую нормативно-правовую базу по поддержке и защите прав инвесторов, формирование доступной инфраструктуры для размещения производственных сил на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, привлечение внебюджетных источников для финансирования инвестиционных проектов.

3.Секретарю Общественного совета Георгиевского городского округа довести до сведения исполнителей рекомендации Общественного совета Георгиевского городского округа для использования в практической деятельности.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Общественного совета

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

      Е.С.Нурбекьян